גם הנאשם עצמו טוען שיצא מרכבו בעקבות צעקות הולך הרגל ומצא את גופו בניצב לרכבו (כעולה מתמונות "השחזור" שנערך עם אינג' וייסמן) אינו טוען כי ראה את הולך הרגל נופל וממילא אינו יכול לומר דבר וחצי דבר בנוגע לתנוחת גופו של הולך הרגל ביחס לרכב עובר לפגיעה. מטעם זה לא מצאתי כי יש בחוות דעתו של ע"ה 1 כדי להעלות או להוריד.

13. לאור מכלול הטעמים האמורים מצאתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, ז' טבת תשע"ה, 29 דצמבר 2014, במעמד הצדדים